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Ajankohtaista

Turun seudun Seta ry:n vuosikokous pidetään ke 
23.11.2011 kello 19.00 alkaen Turun seudun Seta 
ry:n toimistolla osoitteessa Rauhankatu 1 c B 22.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, 
mm. valitaan neuvosto vuodelle 2012 sekä hy-
väksytään ensi vuoden talousarvio ja toiminta-
suunnitelma.
Kokouksen esityslista:
	 1.	 Kokouksen avaus
	 2.	 Kokouksen järjestäytyminen
	 3.	 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
	 4.	 Esityslista
	 5.	 Toimintasuunnitelma
	 6.	 Jäsenmaksu
	 7.	 Talousarvio
	 8.	 Neuvoston valinta
	 9.	 Tilintarkastajat
	10.	 Ilmoitusasiat
	11.	 Kokouksen päättäminen

Suositut TuSetan keilailuillat jatkuvat
Keilaillat pe 7.10. ja pe 2.12. klo 21–22 Aninkaisten 
keilahallissa, Aninkaistenk. 9. Kenkävuokra 1,50 e.

Toimiston remontti pian valmis, avajaiset 29.10.
Alkuvuodesta uusittiin kokoushuone ja nyt vii-
meistellään olohuonetta. Takaseinälle on tehty 
sohvat, jotka kätkevät sisäänsä lukittavia säilytys-
laatikoita ryhmien käyttöön. Tätä ja muita uutuuk-
sia juhlitaan avajaisissa la 29.10. klo 18.00 alkaen.

Uusi homokabaree pikkujouluajan iloksi
Kulttimainetta kerännyt Teatteri Kantanäky on 
luonut kolmannen homokabareensa! Ei Turus mit-
tä homoi oo -iloittelua esitetään su 4.12. – pe 20.1.

Homo luolassa -retki ma 10.10.
TuSeta järjestää yhteistyössä Queer Turun kans-
sa opastetun ilmaisretken Turun Luolavuoreen. 
Korkealla kivikkoisessa rinteessä on lohkareluola, 
jossa liikutaan pääasiassa kontaten tai ryömien. 
  Ota mukaan otsa- tai taskulamppu, ja pään suo-
jaksi muovikypärä tai pipo (parikin). Pue likaantu-
mista ja kulutusta sietävät vaatteet sekä polvisuo-
jat. Jalkaan kumisaappaat tai lenkkitossut. Mukaan 
lisäksi hanskat ja juotavaa.
  Retki alkaa ma 10.10. Luolavuorentien ja Luo-
lavuorenpolun risteyksessä urheilukentän park-
kipaikalla kello 18.00. Paikalle pääsee bussilla 18.

Turun seudun Seta ry
Perustiedot
Turun seudun Seta ry (TuSeta) on paikallinen sek-
suaali- ja sukupuolivähemmistöjen kansalaisoike-
usjärjestö. Tusetalla on n. 350 jäsentä, mutta sen 
palveluja käyttävät vuosittain tuhannet ihmiset.

Palvelut
Tusetalla on oma toimisto, joka palvelee jäseniä 
sekä muita toiminnasta kiinnostuneita. Toimistolla 
on laaja kirjasto hlbt-kirjoja ja -elokuvia sekä pelejä 
(Playstation- ja lautapelit). Lisäksi toimistolle tulee 
tilattuna Turun Sanomat, Helsingin Sanomat sekä 
ruotsalainen hlbt-lehti QX. Toimistolla on myös 
mahdollisuus käyttää langatonta verkkoa sekä, 
jos sinulla ei ole kannettavaa, mac-tietokonetta. 
Toimistolla kokoontuu myös suurin osa Turun alu-
een hlbtq-ryhmistä ja -järjestöistä.

Toimiston yhteystiedot
Avoinna:

Osoite:
Rauhankatu 1 c B 22 (Posti: PL 288, 20101 Tku)
Ovisummeri vaatekauppa Marilynin vieressä.
Puhelimet: (02) 2500 695 ja 045 132 4877
Verkossa: tuseta@tuseta.fi ja www.tuseta.fi

ti 12–18 • ke 15–18 • to 15–18

Kutsu syyskokoukseen
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TuSetan ryhmät ja muut yhdistykset 
TuSetan piirissä toimii useita ryhmiä ja muita yh-
distyksiä. Takasivun tapahtumakalenterista löy-
dät ryhmien kokoontumisajat ja -paikat. Ajan-
tasaisin tieto on kotisivuillamme: www.tuseta.fi.

Peliryhmä/Shakkiryhmä kokoaa yhteen kaikki 
pelihenkiset.

Nuorten ryhmä on kaikille yläaste- ja lukioikäisille, 
jotka kokevat itsensä lesbo-, homo- tai biseksu-
aaleiksi, transhenkilöksi tai tuntevat olevansa ei-
niin-heteroita. Tapaamiset toimistolla joka toinen 
sunnuntai klo 14–17. Lisätietoja: nuoret@tuseta.fi

Senioriryhmä on tarkoitettu yli 50-vuotiaille nai-
sille ja miehille. Ryhmä kokoontuu keskustelemaan 
kiinnostavista aiheista ja harrastamaan kulttuu-
ria, ulkoilua, retkiä ja muuta vapaa-ajan puuhaa.

Transryhmä on keskusteluryhmä ja sosiaalinen 
verkosto transsukupuolisille, transgendereille, in-
tersukupuolisille, genderqueereille ja muille ei-
cissukupuolisille sekä sukupuoli-identiteettiään 
pohtiville. Ryhmä kokoontuu joka toinen viikko, 
parittomien viikkojen viikonloppuina. Tapaamiset 
on rajattu vain sukupuolivähemmistöjen edustajil-
le, jotta ilmapiiri pysyy luottamuksellisen avoime-
na. Ryhmään liittyviä kysymyksiä voi lähettää ve-
täjille osoitteeseen turun.transryhma@gmail.com

Turun tiitit (ent. Transkahvi-ilta) kahvittelevat 
kuun viimeisenä perjantaina klo 19. Ryhmä on tar-
koitettu transvestisuudesta kiinnostuneille, ja se 
tarjoaa mukavan hetken muiden tiittien seuras-
sa. Paikalle voi tulla pukeutuneena tai voit myös 
halutessasi pukeutua paikan päällä.

Sateenkaariperheet on ryhmä kaikille, joita sa-
teenkaarevuus tai lapsellisuus jollain tapaa kos-
kettavat. Tapaamiset kerran kuussa sunnuntaisin 
klo 16.30–19.00 Kupittaan Seikkailupuiston Seik-
kailutalolla. Pikkupurtavaa nyyttäriperiaatteella.
Lisätietoja: turunsateenkaariperheet@gmail.com

Kristillinen piiri Malkus kokoontuu kerran kuus-
sa sunnuntaisin klo 18 toimistolla. Piiri järjestää 

itse ja yhdessä Henrikin seurakunnan kanssa sa-
teenkarimessuja. 

Homoglobiini ry on Turussa ja lähialueilla opis-
keleville seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin 
kuuluville opiskelijoille tarkoitettu yhdistys, joka 
järjestää monipuolista toimintaa ja tapaamisia.
Lisätietoja: www.homoglobiini.fi

Turun Seudun Mummolaakso ry tuo yhteen eri-
ikäisiä ja erilaisissa elämänvaiheissa olevia lesbo- 
ja bi-naisia turvalliseen ja aktiiviseen sosiaaliseen 
yhteisöön. Mummis järjestää mm. tansseja ja ret-
kiä, peli-iltoja, harrastuskerhoja ja kulttuuritapah-
tumia. Lisätietoja: www.turunmummolaakso.net

Turun Nallet on ryhmä homo- ja biseksuaaleille 
miehille ja miespareille, jotka pitävät itseään kar-
humaisina tai ovat kiinnostuneita karhumaisista 
miehistä tai nuoria, jotka pitävät vanhemmista ja 
päin vastoin sekä kaikkien näiden yhdistelmille.
Lisätietoja: nallet.turku@fin-bears.org

Turun Baletti (Turun BDSM-yhdistys ry) kerää 
yhteen fetish-bondage-bdsm-ym-kulttuurin suh-
teen uteliaita ihmisiä. Baletti tavoittelee ympä-
ristöä, jossa itseään etsivät ihmiset voivat löytää 
kaltaistensa juttuseuraa ja tukea. Yhdistys järjes-
tää Fetish Club -iltoja sekä kerran vuodessa isot 
dresscode-bileet. Lisätietoja: www.turunbaletti.net

Queer Turku ry (QT) on hlbt-jäsentensä vapaa-
ajan virkistämiseen keskittynyt yhdistys, joka halu-
aa tarjota vaihtoehdon perinteiselle bilettämiselle. 
QT järjestää mm. illallisia ja saunailtoja, tekee luon-
to- ja kulttuuriretkiä lähelle ja kauas sekä harras-
taa liikuntaa. Lisätiedot: info2010@queerturku.net

Bileet ja klubit
Club O’gay: Klubi, Humalistonkatu 8, sisäpiha.
Humppa-ilta: ravintola Oscar tai ravintola Kåren. 
Qlub: Kirjakahvila, Vanha Suurtori.
Baari
suXes: Iloisten ihmisten suosittu viihtymispaikka.
Yliopistonkatu 9 (sisäpiha).
Avoinna joka päivä klo 19–02. A-oikeudet.
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Vinokino 20 vuotta
TuSetan luoma lesbo- ja homoelokuvan festivaali 
Vinokino täyttää tänä vuonna 20 vuotta. Kun Han-
nele ”Haski” Lehtikuusi syksyllä 1991 ideoi Turkuun 
lesbo- ja homoelokuvan tapahtumaa, hänen toi-
veenaan oli, että festivaali aikanaan tekisi itsensä 
tarpeettomaksi. 
  20 vuodessa valtakulttuuri on tunnustanut ei-
heterot, ja olemme itse näkyvästi alkaneet etsiä 
paikkaamme sen sisällä. Toisaalta myös vastustajat 
ovat tulleet näkyviin, ja esimerkiksi viime vaaleissa 
jouduttiin kampanjoimaan homofobiaa vastaan. 
Vinokinon kaltaiselle tapahtumalla on siis yhä (po-
liittistakin) tarvetta.
  Festivaalilla on kuitenkin myös toisenlaisia haas-
teita: harvinaisempiakin elokuvia voi ladata tai 
tilata suoraan kotiin, ja ihmisten vapaa-aikaa ha-
muaa myös moni muu tapahtuma ja ajanviete. 
Onneksi Vinokinolla on hlbt-elokuvien lisäksi toi-
nenkin vahvuus: tapahtuman sosiaalinen luonne. 
Vaikka voimme kokoontua verkon kautta, meillä 
on yhä tarve kokea läsnäolo ja yhteys toisiin myös 
konkreettisesti – esimerkiksi istumalla vieri vieres-
sä elokuvasalin hämärässä, tuntemalla yhdessä.

Teemoina Sukupolvet sekä Tanssi ja musiikki
Sukupolvet-teeman elokuvat ovat joko klassik-
koja, kuten Taxi zum Klo, nuoruuden kasvukipuja 
peilaavia (Gun Hill Road) tai menneitä vuosikym-
meniä esitteleviä (We Were Here sekä Word is Out). 
Tanssi ja musiikki -teemassa on neljä elokuvaa. 
Lisäksi ohjelmistossa on perinteisiä draamoja ja 
komedioita moneen makuun.
  Harvinaisuuksia (näitä on vaikea löytää edes 
nettikaupoista) esittelevät lyhärikoosteet naisil-
le (And I Am Me) ja miehille (I’m in the Mood for 
Love). Uutena kokeiluna nähdään pornolyhärikoos-
te (XXX) miehille.

Turussa syys-lokakuun vaihteessa
Vinokino-elokuvat Turussa to–su 29.9.–2.10., Turun 
kaupungin auditoriosa, Puutarhakatu 1. Bileet ovat 
Klubilla la 1.10. kahdessa kerroksessa.
  Helsingissä festivaali on seuraavana viikonlop-
puna to–su 6.–9.10. elokuvateatteri Andorrassa.

Teksti: Marko Rumbin

Bumblefuck, USA: Alexa ja Jennifer tutustuvat pie-
nen kaupungin kesässä. Hetkissä elävä draama.

Diverso da chi?: Homo poliitikko päätyy konserva-
tiivin naisen puoluetoveriksi. Italialainen komedia.

Romeos: Kun FtM-Lukas rakastuu kesken korjaus-
prosessinsa, seuraa pulmia. Saksalainen draama.

Taxi zum Klo: Frank etsii yleisistä vessoista seksiä, 
mutta löytääkin parisuhteen. Saksalainen draama.

Word is Out: 26 yhdysvaltalaista tuli kameran edes-
sä kaapista ulos 70-luvun lopussa. Dokumentti.
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Nu också på svenska!

Pride-päivä alkoi pettyneissä merkeissä. Taivas oli 
pilvinen ja harmaa, vaikka koko viikon oli paista-
nut aurinko. Aamutuimaan aloitetut valmistelut 
etenivät sääarvailujen höystämänä.
  Puolenpäivän aikaan oli sateista, mutta siitä 
huolimatta puistoon alkoi kerääntyä pieniä pik-
nik-ryhmiä ensin puiden alle ja lopulta myös la-
van edessä kohoavalle nurmikkorinteelle. Ihmisten 
sinnikkyyttä ei voinut kuin ihailla, kun värikkäät 
sateenvarjot aukenivat ja sulkeutuivat pitkin ilta-
päivää sitä mukaa kun sade hellitti ja taas palasi. 
Mummolaakson katettu piste, jossa oli lämmin-
tä juotavaa tarjolla, keräsi eniten osallistujia eikä 
lepakonheitto kilpailu jättänyt ketään kylmäksi.
  Lavalla nähtiin ohjelmaa laidasta laitaan. Juko-
lan Joutsenten hulvaton tanssinumero ja teatteri 
Kantanäyn näytteet tulevasta kabareesta edusti-
vat päivän humoristisempaa antia. Lillin angstipop 

Regnbågsankan, Setas svenskspråkiga medlems-
förening, hade en träff på Åbo Setas kontor 1.9. 
Målet med träffen var helt enkelt att träffas och 
diskutera vad än som kändes aktuellt. Temat blev 
snabbt behovet av hbtqi-verksamhet på svenska 
i Åbo. Flera av deltagarna var studerande vid Åbo 
Akademi och de lyfte upp behovet av en hbtqi-
studentförening där. Studerande från hela Svensk-
finland söker sig till ÅA och vissa av dessa stude-
rande är mer eller mindre enspråkigt svenska. Då 
kan det kännas svårt att söka sig till finskspråk-
iga föreningar, speciellt om det är för att söka en 
gemenskap om någonting som är så personligt 
som ens sexualitet och könsidentitet. Tvåsprå-
kiga föreningar eller grupper brukar dessutom 
ofta i praktiken bli finskspråkiga, kanske för att 
de svenskspråkiga talar bättre finska än vice ver-
sa, eller så handlar det om gammal vana att byta 
till majoritetsspråket.
  Den svenskspråkiga verksamheten inom de 
redan existerande hbtqi-organisationerna i Åbo 
kunde utökas och förstärkas om tillräckligt med 

vilja och intresse visas, och genom samarbete för-
eningarna emellan. Samtidigt skulle det vara ett 
viktigt ställningsstagande om Åbo Akademi fick 
en egen hbtqi-studentförening, eftersom allting 
som inte är hetero-cis för tillfället är mer eller min-
dre osynligt där. En egen studentförening vid ÅA 
som jobbar för hbtqi-frågor kunde både vara en 
mötesplats för studenter och en plattform för för-
ändring vid universitetet. Som med alla förenin-
gar så kan hur mycket eller hur lite som helst gö-
ras, beroende på resurserna. Och den viktigaste 
resursen i alla föreningar är aktiva och engage-
rade medlemmar. Så om du också tycker att ÅA 
borde få denna fantastiska hbtqi-förening som 
vi drömmer om, så är det bara att organisera sig 
och skrida till verket! 

Roh Petas
Verksamhetskoordinator för Regnbågsankan
www.regnbagsankan.fi
regnbagsankan@gmail.com
044 2975 476

Det är dags för ÅA:s queers att organisera sig

sai yleisön mukaansa ja Lennyn karhean surulliset 
tulkinnat vanhoista diskohiteistä loivat värisyttä-
vää kontrastia.
  Osa päivän ohjelmasta tapahtui muualla kuin 
itse puistossa. Päivän aloittanut Tom of Finland 
-luento keräsi kolmisenkymmentä kiinnostunutta 
kuuntelijaa Turun auditorioon. Tutkija Kati Musto-
lan ja Berndt Arellin luento antoi kattavan kuvan 
Touko Leinosen elämästä ja elämäntyöstä. Myö-
hemmin auditoriossa nähtiin kaksi lyhytelokuva-
koostetta, mukana myös dokumentti BDSM – It’s 
not what you think. Iltapäivän vinon kulttuurian-
nin kruunasi pervokävely, jossa tutustuttiin Tu-
run homohistoriaan maantieteellisten paikkojen 
kautta. 
  Iltaa kohti sääkin selkeytyi ja ihmiset alkoivat 
valua kuka Lutkamarssille, kuka valmistautumaan 
illan kuumiin Dark End of the Rainbow -bileisiin.

Turku Pride – vinompi kulttuuripäivä Teksti: Kirsi Mikkonen
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Minna Christinen blogi (15.9.2011)

Mitä yhteistä on kitaristi-lauluntekijä Eric Clap-
tonilla ja kirjailija Jari Tervolla? Molemmat ovat 
luoneet intensiivisen ja hienon taideteoksen ni-
meltä Layla. Clapton levytti vuonna 1970 salani-
mellä Derek and The Dominos tupla-lp:n Layla & 
Other Assorted Love Songs, jonka nimikappalees-
ta on tullut eräs rockin historian tunnetuimpia ja 
rakastetuimpia lauluja. 
  Jari Tervolta puolestaan tuli juuri nyt alkusyk-
systä kirja nimeltä Layla, joka on epäilemättä hä-
nen parhaansa. Se kertoo nuoresta kurdinaises-
ta, joka pakenee kunniamurhaa ja päätyy lopulta 
Suomeen. Tervo on tarttunut aiheeseen, joka on 
ollut ajankohtainen jo pitkään, koska kunniamur-
hat ovat puhuttaneet varsinkin Ruotsissa ja tuo-
mioitakin on jo jaettu. Tervon romaani laajenee 
yhteiskunnallisiin teemoihin, pohtii kulttuurien 
yhteentörmäystä ja naisen asemaa kahdessa eri-
laisessa kulttuurissa. 
  Kunniamurha on asia, jota länsimaisen ihmisen 
on hyvin vaikea, tai paremminkin täysin mahdo-
ton ymmärtää. Katselin tv:sta joitakin vuosia sitten 
hollantilaisen naistoimittajan kuvausryhmineen 
tekemän dokumentin aiheesta ja se oli veret sei-
sauttavaa katsottavaa!
  Hän kierteli useissa islamistisissa maissa, haas-
tatteli kunniamurhan tekijöitä, hengissä säilynei-
tä naisia, pakomatkalla olevia naisia, omaisia ja 
paikallisia lain käyttäjiä. Nyrkkisääntö tuntui ole-
van, että kunniamurhasta langetettiin esimerkiksi 
Pakistanissa vain nimellisiä tuomioita. Sisarensa 
surmannut veli tai tyttärensä tappanut isä saat-
toi selvitä muutaman kuukauden putkareissulla. 
Dokumentin karmeinta katsottavaa olivat haas-
tattelut, joissa sellissä ”tuomiotaan” odottavat 
suvun miespuoliset jäsenet puolustelivat tekoaan 
ja suorastaan ylpeilivät sillä. Samassa sellissä saat-
toi olla isäpappa, muutama veli ja jokunen reipas 
serkkupoika. Yksissä tuumin he kertoivat, miten 
he olivat ensin hakanneet suvun naispuolisen jä-
senen, heittäneet sitten happoa tämän kasvoille 
ja lopuksi, uhrin vielä eläessä, sytyttäneet tämän 
palamaan bensiinin avulla hävittääkseen ruumiin. 
Leveän virnistyksen säestämänä todettiin, että 

kaikki tämä oli pakko tehdä suvun maineen pa-
lauttamiseksi! Lohduttominta oli se, että suvun 
vanhemmat naiset olivat usein juonessa mukana. 
Tällaisen teon motiivina olivat järjestäen naisen 
seurustelu ”väärän” miehen kanssa, esiaviolliset 
suhteet tai silkka raha omituisen ja monimutkai-
sen myötäjäiskäytännön vuoksi. Nämä ”motiivit” 
ovat vuosisatoja, kenties vuosituhansia vanhoja 
ja ne kertovat siitä, miten nämä kulttuurit ovat 
aina toimineet miesten ehdoilla - jos näitä put-
kassa rinta rottingilla pröystäileviä tyyppejä voi 
nyt sitten miehiksi kutsua. 
  Katsokaapa vaikka Cyrus Nowrastehin ohjaa-
ma elokuva Naisen kivitys vuodelta 2008. Se ker-
too Soraya M:n tositarinan Iranista vuodelta 1986 
islamilaisen vallankumouksen jälkeen. Karmea 
oppitunti siitä, miten systeemi sananmukaisesti 
jauhaa naisen veriseksi möykyksi. En suosittele 
elokuvaa heikkohermoisille lopun autenttisen ki-
vityskohtauksen vuoksi. 
  Mielenkiintoisinta elokuvassa on kuitenkin 
miesvaltaisen yhteisön kuvaus, jossa nainen on 
vain seksiobjekti vailla minkäänlaista päätäntäval-
taa omasta kehostaan, saatika sitten omista aja-
tuksistaan ja mielipiteistään. Ei John Lennon tur-
haan laulanut vuonna 1972 ilmestyneellä lp:llään 
Some Time in New York City kantaa ottavaa lau-
luaan Woman is the nigger of the world! Hollan-
tilaistoimittaja vieraili myös turvakodeissa, joita 
on perustettu tarmokkaiden naisasianaisten toi-
mesta kunniamurhat ”salliviin” maihin. Naiset eli-
vät periaatteessa vankeina näissä rakennuksissa, 
sillä veljet ja serkut päivystivät urheasti nurkan 
takana odottaen, milloin tyttö uskaltautuu ulos. 
Naiset kävivät kyllä ulkona, mutta se oli mahdol-
lista vain suuremmalla joukolla ja huolellisten en-
nakkovalmistelujen jälkeen. Nyt herää kysymys 
miksi on näin?
  Tähän on erittäin vaikea antaa yksiselitteistä 
vastausta, sillä vuosisatojen aikana muodostu-
neita yhteiskuntarakenteita ei voi ymmärtää kun-
nolla, ellei pääse tarkastelemaan niitä sisältä päin. 
Ehkä miehet pelkäävät valtansa murenemista, sillä 
näissä maissa naisilla ei juurikaan ole sijaa päät-

Pakomatkalla
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tävissä elimissä. 
  Tunisiasta alkanut, Egyptiin levinnyt ja Libyaan 
juuttunut demokratia-aalto on merkki paremmas-
ta, mutta esimerkiksi Syyrian tapahtumat ovat to-
distaneet sen, että demokratian tie on verinen. 
Parantavatko nämä kansannousut sitten naisen 
asemaa, vai siirtyykö valta vain mieheltä miehel-
le – isältä pojalle? Ja mikä on todellista demokra-
tiaa, mikä näennäis-demokratiaa!
  Ehkä sukupolvien vaihtuessa edetään kohti pa-
rempaa. Mitään nopeaa muutosta on turha odot-
taa. Jari Tervon kirja on tiettävästi ensimmäinen 
kaunokirjallinen teos, joka pureutuu tähän asiaan 
suomalaisesta näkökulmasta ja siksi se on tärkeä 
kirja. Maailma muuttuu ja me sen mukana, mutta 
naisen asema ei ole vielä länsimaisissa kulttuureis-
sakaan ongelmaton. Naisen euro lienee edelleen-
kin 80 senttiä jne.
  Nämä ongelmat tuntuvat kuitenkin nauretta-
vilta, kun niitä verrataan esim. kunniamurhaan. 
Kuten Tervo itse sanoi 11.9. MTV3:n kirjaohjelman 
haastattelussa: ”Tämä on ainoa rikos, jossa rikolli-
nen itse nimeää rikoksensa.” Olen  aina herkutellut 
ajatuksella, että kun suomalaiset lintuharrastajat 
tekevät linturetken Pohjois-Koreaan ja transves-
tiitit puolestaan tutustumisretken Iranin trans-
maailmaan, saattaa maailma olla jo piirun verran 
parempi paikka. Kun me laittaudumme kauniiksi ja 
lähdemme kaupungille tai johonkin tilaisuuteen, 
kuinka moni tulee ajatelleeksi niitä maita, joissa 
oikeat naiset pakenevat henkensä edestä? Meille 
vapaus ilmaista itseämme on selviö. Muualla se 
voi olla selviytymistaistelu vailla mahdollisuuk-
sia. Pitää toki muistaa, että valtaosa islamistisista 
maista on tuominnut kunniamurhat ja naiset ovat 
saaneet yhä enemmän oikeuksia yhteiskunnassa. 
Silti näitä takapajuloita on riittämiin ja ne naiset, 
jotka jaksavat taistella asemansa parantamiseksi 
ovat todella ansainneet kaiken tuen, mitä heille 
suinkin voi antaa. Syksyn pimeiden iltojen tultua, 
lukekaa ja kuunnelkaa Layla! 

Hyvää syksynjatkoa kaikille!

Lisää Minna Christinen kirjoituksia:
http://www.tuseta.fi/fi/ryhmat/turun-tiitit/

TuSeta on Suomen vanhin seksuaalivähemmistö-
jen ihmisoikeuksia ajava järjestö. Jäseniä TuSetalla 
on n. 350. Etsimme nyt joukkoomme vapaaehtoi-
sia seuraaviin tehtäviin:
Graafikko
Vastaamaan TuSetan ulkoisesta ilmeestä julkaisuis-
sa, tapahtumissa sekä mediassa (erityisesti www).
Tiedottaja, taittaja sekä toimittajia
Toimittamaan tiedotus- ja jäsenlehteämme Tur-
kasta sekä vastaamaan sisällöstä mm. Facebook-, 
Twitter-, QX-, Ranneliike- ja nettisivuillamme.
Bile-/klubivastaava
TuSetan bileisiin kuuluvat Club O’Gay Klubilla sekä 
Turun Mummolaakson kanssa yhteistyössä pidet-
tävät Humppa-illat Kårenilla. Haemme henkilöä, 
jolla on oma-aloitteisuutta, ehkä jo alan kontak-
tejakin sekä tietysti näkemystä hyvistä bileistä.
  Oletko sinä etsimmämme henkilö? Ota pikai-
sesti yhteyttä: puheenjohtaja@tuseta.fi.

Etsintäkuulutus!

Vapaaehtoisia haetaan!

club

Klubi: Humalistonkatu 8, sisäpiha

lauantai 1.10.
Vinokino + O’gay

DJ:t Seb & Defa (live)
El Miqu & Fabulezz Tranna (ilta)

Liput 8/6 e (sis. ovimaksun)

perjantai 14.10.
El Miqu & Fabulezz Tranna (ilta)

Liput 7/5 e (sis. ovimaksun)

VINOMPI
VIIKONLOPPU



LOKAKUU
to–su 29.9.–2.10. Vinokino, auditorio, Puutarhakatu 1
pe–su 30.9.–2.10. DreamWear Club ry:n 15-v, Hauho
la 1.10. 22.00– Vinokino+Club O’gay -bileet, Klubi
ke 5.10. 19.00– Neuvoston kokous, toimisto
to–su 6.–9.10. Vinokino, Andorra, Helsinki
pe 7.10. 21.00–22.00 Hohtokeilausta, Aninkaisten keilahalli
la 8.10. 15.00–17.00 Transryhmä, toimisto
su 9.10. 16.30–19.00 Sateenkaariperheet, Kupittaanpuisto
ma 10.10. 18.00– Homo luolassa -retki, Luolavuori
ke 12.10. 18.00– Leffailta, toimisto, vapaa pääsy
pe 14.10. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto
pe 14.10. 22.00–04.00 Club O’gay, Klubi
su 16.10. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto
su 16.10. 18.00– Senioriryhmä, toimisto
ke 19.10. 19.00– Neuvoston kokous, toimisto
su 23.10. 18.00– Leffailta, toimisto, vapaa pääsy
ti 25.10. 18.00– Seurapeli-ilta, toimisto
pe 28.10. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto
la 29.10. 18.00– Toimiston avajaiset
su 30.10. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto
su 30.10. 18.00– Kristillinen piiri Malkus, toimisto

MARRASKUU
ti 1.11. 18.00–19.30 Transläheisten ryhmä, toimisto
ke 2.11. 19.00– Neuvoston kokous, toimisto
su 6.11. 16.30–19.00 Sateenkaariperheet, Kupittaanpuisto

ma 7.11. 17.00–19.00 Ryhmänvetäjien työnohjaus, toimisto
pe 11.11. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto
su 13.11. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto
su 13.11. 18.00– Senioriryhmä, toimisto
ma 14.11. 18.00–20.00 Queer Turku kokoontuu, toimisto
ti 22.11. 18.00– Seurapeli-ilta, toimisto
ke 23.11. 18.00–19.00 Neuvoston kokous, toimisto
ke 23.11. 19.00– TuSetan syyskokous, toimisto
pe 25.11. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto
su 27.11. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto
su 27.11. 18.00– Kristillinen piiri Malkus, toimisto
ti 29.11. 18.00–19.30 Transläheisten ryhmä, toimisto
ke 30.11. 18.00– Leffailta, toimisto, vapaa pääsy

JOULUKUU
pe 2.12. 17.00–21.00 Nuorten ryhmän pikkujoulut, tsto
pe 2.12. 21.00–22.00 Hohtokeilausta, Aninkaisten keilahalli
pe 9.12. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto
la 10.12. 12.00–23.00 TuSetan pikkujoulut, toimisto
su 11.12. 14.00–17.00 Nuorten ryhmä, toimisto
su 11.12. 16.30–19.00 Sateenkaariperheet, Kupittaanpuisto
su 11.12. 18.00– Senioriryhmä, toimisto
ke 14.12. 19.00– Neuvoston kokous, toimisto
ti 20.12. 18.00– Seurapeli-ilta, toimisto
pe 23.12. 22.00–04.00 Club O’gay, Klubi

su 26.12. 18.00– Kristillinen piiri Malkus, toimisto
pe 30.12. 19.00– Turun tiitit (Transkahvi-ilta), toimisto

Tapahtumakalenteri

TuSetan jäsenkortilla tai pelkällä jäsenyydellä saa 
nyt erilaisia etuja muutamasta yrityksestä. Alen-
nuskoodi on vuonna 2011 tasavertaisuus2011 ja  
ensi vuonna tasavertaisuus2012. Alennuskoodia 
kysytään mm. yritysten nettisivuilla tilattaessa.
Q-Shop: sateenkaari- ja pride-tuotekauppa:
www.Q-Shop.fi.
Suomen hypnoosi- ja rentoutumiskeskuksen 
kauppa:
www.suggestiopalvelut.fi

MyBrands and Graphics -palvelu:
www.mbag.fi
Artist Booking Finland -ohjelmatoimisto:
www.artistbooking.fi
Voimassaolevalla jäsenkortilla saatavat edut:
Tampere Pride -kulttuuritapahtuma ja sateen-
kaarifestivaali:
www.tamperepride.fi
Muut Setan jäsenjärjestöjen tapahtumat ja 
paikat (Ks. tietoja ko. tapahtumien nettisivuilta.)

Jäsenkortilla alennuksia Q-shopista ja muualtakin!


